
平成 24 年 7 月 31 日 

特約店 各位 

 

 

取締役 

自動車機器営業本部長 

神谷 東里 

 

ＫＹＢ 補修用ショックアブソーバ訂正のご案内 

 

 

拝啓 
 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、ＫＹＢ補修用ショックアブソーバのご案内に訂正箇所がございますので  

ご連絡させて頂くとともに深くお詫び申し上げます。 

敬具 

 

記 
 

 

１、 送付資料 

 
        KYB NEWS 2012 補修-１(タウンエース/ライトエースバン KR52 訂正)  

 

  
 

 

                                               以上 


